[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

23   июля  2015 г.

          № 276-II

О внесении дополнений в Программу приватизации

муниципального имущества на 2015 год

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                          от 17.07.2015 № 03/1/1/2-05/1320-Ин, руководствуясь Федеральным законом                   от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования ‑ городской округ город Рязань, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 923-I, Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Дополнить пункт 1 Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2015 году, Программы приватизации муниципального имущества на 2015 год, утвержденной решением Рязанской городской Думы от 27.11.2014 № 391-II, подпунктами 200 ‑ 203 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и земельным вопросам  Рязанской городской Думы (Фролов В.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
                  А.А. Кашаев

                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рязанской городской Думы

                                                от  23 июля  2015 г.   № 276-II
Перечень

объектов муниципальной собственности,

подлежащих приватизации в 2015 году

1. Здания, помещения, сооружения

	№№ п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение
	Общая площадь кв. м
	Назначение
	Предполагае-мый срок приватизации

	200
	Помещение

Н4, лит. А
	г. Рязань,

ул. Белякова, д. 7
	54,2
	нежилое
	II полугодие

	201
	Помещение

Н5, литер А
	г. Рязань,

ул. Белякова, д. 7
	55,7
	нежилое
	II полугодие

	202
	Помещение

Н1, лит. А
	г. Рязань,

Весенняя ул., д. 28
	71,2
	нежилое
	II полугодие

	203
	Помещение

Н6, лит. В
	г. Рязань,

ул. Свободы,

д. 24а
	36,2
	нежилое
	II полугодие